
Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste GVST Mannschaftsmeisterschaften AK30 Damen
Mannschaftswertung Zählspiel- Brutto
Mannschaftswertung

Name Heimatclub EGA-Vg|EGA-Spv| Brutto
Brutto überCR I überPar

Rangi -^^ G^ 689

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet: (2 von 3) 202
„___J

Schmitz, Michaela

Schlenzig, Manuela

Scheuner, Manuela
Junge, Birgit

Wössner,Sylvia

Simmat, Jana

Dresden Elbflorenz, GC 9,4
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

13,1

5,0

13
18
8

100

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

11,1

8,5
16,4

15
12
21

102

+25,0

+27,0

+27

+29

(109) I (+34,0)

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 202 | +52,0

_(+36L
+56

I GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6)

Wössner,Sylvia i Dresden Elbflorenz, GC

Scheuner, Manuela

Junge, Birgit

Schlenzig, Manuela

Schmitz, Michaela
Zins, Christina

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Etbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

8,5
5,0
11,1
13,1

9,4
18,2

12
8
15
18
13

L_24_I

95
96

487
+20,0-

96
99
101

(112)

+21,0
+21,0
+24,0
+26,0

(+37,0)

+22
+23
+23

+26
+28

(+39)

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 487 | +112,0 I +122

BrüttÖ/BruttöüüerCR/BrütföüberPar 689 ||+164,ai:|+l78|

Rangz . Gcch®^ 737

I GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet : (2 von 3) 211

Richter, Carmen Chemnitz, GC 10,8 15 I
Nguyen, Tran Thi Than | Chemnitz, GC 15,2 20 I 103 +28,0 +30

Jähnig,Sylvia Chemnitz, GC 10,2 14 I
Steinbach,
Paulig,
teinbach, Annika
'aulig, Johanna

Chemnitz, GC 14,8 20 I 108 +33,0 +35

Chemnitz, GC 14,7 19
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste GVST Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen

Name Heimatclub EGA-Vg|EGA-Spvj Brutto
Brutto

Lachmann, Silke 1 Chemnitz, GC 19,7 25 (120) I (+45,0)

überCR I überPar

(+47)

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 211 | +61,0 I +65

I GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6) | 526

Richter, Carmen
Nguyen, Tran Thi Than

i Paulig, Johanna

1Schöne, Petra

1 Chemnitz, GC
Chemnitz, GC

1 Chemnitz, GC
l Chemnitz, GC

1 Steinbach, Annika 1 Chemnitz, GC

I Endtmann, Jeannette 1 Chemnitz, GC.______!„_

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 526 | +151,0 I +161 I

BruttÖ/BruttQüüerGR/BruttÖüÜerPar 737 1212,0 +226

Rang? . GCDresdenuiie^ 739

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet: (2 von 3) |

Hennig.Britt | Dresden Ullersdorf, GC | 6,4 | 10

217

Steinert, Iris

Scheuring, Hiltrud

Lehmann, Mandy

Nagel, Sandy
l Petzold, Katja

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

12,0
16,9
16,9
14,3
17,7

16
22

98 +23,0 +25

22
19
23

119 +44,0

(124)

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 217

(+49,0)

+46

(+51)

+67,0 I +71

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6) 522

I Hennig, Britt
Steinert, Iris
Scheuring, Hiltrud

Nagel, Sandy
Röhl, Heike

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Ullersdorf, GC

6,4 10
12,0

Lehmann, Mandy
Dresden Ullersdorf, GC

1 Dresden Ullersdorf, GC

16,9

14,3
12,9

16
22
19
17

16,9 22

90
103

+17

106
111

+15,0
+28,0 I +30
+31,0

+36,0

112 +37,0

(118) i (+43,0)

+33

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 522_ij-147,0

+38
+39

J+45L
+157

10,8 15 94 +19,0 +21

15,2 20 103 +28,0 +30

14,7 19 106 +31,0 +33

12,8 17 111 +36,0 +38

14,8 20 | 112 I +37,0
-+39--1

18,8 24 (116) (+41,0) (+43)
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste GVST Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen

Name Heimatclub EGA-Vg|EGA~Spv| Brutto
Brutto überCR | überPar

IBrutto/BrUttoüberGR/BruttoüberPar 739

Räng4 " GOlfpark 754

+214,0| +228

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet: (2 von 3) 214

Bui, Thi Phuong
Shonnar, Dörte
Balthasar, Sandra

ILux, Susann
Schmidt-Runke, Hanna

l Leipzig, Golfpark
i Leipzig, Golfpark

l Leipzig, Golfpark
Leipzig, Golfpark
Leipzig, Golfpark

I Hauptfleisch, Sylvia

11,2
12,9
5,7
13,0

Leipzig, Golfpark

13,5
23,3

15
17

17

105 +30,0

109

18
30 (114)

+34,0

1 Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

+32

+36

(+39,0) I (+41)

214 | +64,0 I +68

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6)

Balthasar, Sandra Leipzig, Golfpark
Schmidt-Runke, Dr. Hanna l Leipzig, Golfpark
Shonnar, Dörte
Bui, Thi Phuong
Lux, Susann
Hauptfleisch, Sylvia

Leipzig, Golfpark
Leipzig, Golfpark
Leipzig, Golfpark
Leipzig, Golfpark

1 Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

5,7
13,5
12,9
11,2
13,0
23,3

18
17
15
17

30

540

96
109

109
111

115

(127)

540

+21,0
+34.0
+34,0

+23

+36,0
+40,0

+165,0 | +175

+36
+36
+38
+42

(+52,0) l (+54)

^Brütto/BruttoüberCR/BruttöüberPar 1754^|i;t-r229,0ii +243

IRangS - GC^J^ 756

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet: (2 von 3)

Peter, Ingrid
Kraft, Susan
Rüssel,Angela
Redlich, Sibylle
Rösner, Petra
Grün,Theano

Jena, GC
Jena, GC
Jena, GC
Jena, GC
Jena, GC
Jena, GC

11,8
13,4
12,0
15,9
11,9
14,4

213

16
18
16
21
16

101 +26,0

112

19 (114)

+37,0

+28

+39

1
(+39,0) I (+41)
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste GVST Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen

Name Heimatclub EGA-VgiEGA-Spvl Brutto
Brutto überCR j u^erPa^

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar 213 +^63^J +^

i GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6) |

Peter, Ingrid
Rösner,Petra
Kraft, Susan

I Grün,Theano
Rüssel,Angela
Schäfer,Constanze

1 Jena, GC

1 Jena, GC

1 Jena, GC

Jena, GC
Jena, GC
Jena, GC

1 Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

11,8
11,9
13,4

14,4
12,0
18,5

16
16
18

19
16
24

103
107
108
111
114

(118)

543

+32,0
+33,0
+36,0
+39,0

(+43,0)

543 | +168,0

+30
+34
+35

+38
+41

(+45)

+178

Brütto^BruttöüberCR/BrüttoüÜerRär 756 1231,0 "t-245

RangG .^^^^^^^Q^ 757

I GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet : (2 von 3)

Halbritter, Silja
Münsberg, Ina
Sehring, Sabine
Flohe, Stephanie
Herzog, Claudia
Ackermann, Katrin

Leipzig G&CC
Leipzig G&CC
Leipzig G&CC
Leipzig G&CC
Leipzig G&CC
Leipzig G&CC

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

12,2 16
24,0 30 112

9,8
16,1
18,9
26,4

14
21

24
33

115

(124)

227

+37,0

+40,0

(+49,0)

227 | +77,0

+39

+42

(+51)

+81

GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6) 1

Sehring, Sabine
Halbritter, Silja
Mackenzie, Dr. Katrin

1 Leipzig G&CC

l Leipzig G&CC

1 Leipzig G&CC
Herzog, Claudia

Flohe, Stephanie
i Münsberg, Ina

l Leipzig G&CC

1 Leipzig G&CC

i Leipzig G&CC

Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

9,8
12,2
13,4
18,9

16,1
24,0

14
16
18
24
21

530

94
103
108
111

30

114

(120)

+19,0
+28,0
+33,0
+36,0
+39,0

(+45,0)

"+21

+30
+35
+38
+41

(+47)

530 | +155,0 I +165
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste GVST Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen

Name Hejmatclub EGA-VglEGA-Spvi Brutto

BruttQ/BruttoüberGR/BruttoüberPar

Brutto

757

überCR | überPar

+232,0 +246

Rang7 - GCZwi^^

I GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 1 (Vierer) - Gewertet : (2 von 3)

Croy, Claudia
Tauber-Sargatzke, Annett

1 Zwickau, GC
Zwickau, GC

Herrmann, Petra
Süß,Ina
Adscheid-Meyer, Petra
Seidel, Brigitte

Zwickau, GC
Zwickau, GC
Zwickau, GC
Zwickau, GC

1 Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

15,2
17,5
14,8
18,5
18,6
19,0

20
23
20
24
24
25

772

104

115

(117)

219

+29,0 +31

+40,0 +42

(+42,0) | (+44)

219 | +69,0 I +73

1 GVST-Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Damen Runde 2(Einzel) - Gewertet: (5 von 6)

I Herrmann, Petra 1 Zwickau, GC
Croy, Claudia
Süß,Ina
Tauber-Sargatzke, Annett
Adscheid-Meyer, Petra
Vandrey, Babett

Zwickau, GC
Zwickau, GC
Zwickau, GC
Zwickau, GC
Zwickau, GC

1 Brutto / Brutto überCR / Brutto überPar

Brütto/BruttÖüberCR/BrüttöüberP

14,8
15,2
18,5
17,5
18,6
23,6

20
20
24
23
24
30

104
108
109
115
117

J131L
553

553

+29,0
+33,0~+34,0--

+40,0
+42,0

(+56,0)

+31
+35
+36
+42

+178,0

772 +247,0

+44

(+58)

+188

+261
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